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Kallelse till extra bolagsstämma i Ecoclime Group 
AB

Aktieägarna i Ecoclime Group AB, org.nr 556902-1800 (”Bolaget”), kallas härmed till 
extra bolagsstämma den 5 mars 2026 kl. 14.00 på Norra Obbolavägen 139 i Umeå.

Rätt att delta på stämman
Aktieägare som önskar delta vid stämman ska:

vara införd som ägare i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken den 25 februari 
, och2026

senast den  anmäla sitt deltagande till Bolaget per post till 27 februari 2026
, eller per e-post till Drottninggatan 32, 111 51 Stockholm bolagsstamma@ecoclime.

.se

Vid anmälan ska uppges namn, personnummer/organisationsnummer, adress, 
telefonnummer samt aktieinnehav.

Ombud
Aktieägare som företräds genom ombud ska utfärda dagtecknad fullmakt. Fullmaktsformulär 
finns tillgängligt via Bolagets . Om fullmakt utfärdas av juridisk person ska bestyrkt hemsida
kopia av registreringsbevis eller motsvarande bifogas.

Förvaltarregistrerade aktier
Aktieägare med förvaltarregistrerade aktier måste låta rösträttsregistrera aktierna i eget 
namn i sådan tid att registreringen är verkställd senast den . Detta begärs 25 februari 2026
hos förvaltaren i god tid före nämnda datum.

Ärende på stämman
Stämman avser att behandla styrelsens förslag om godkännande av styrelsens beslut att 
ansöka om avnotering av Bolagets B-aktier.

Handlingar
Kallelsen i sin helhet, fullmaktsformulär samt övriga handlingar finns tillgängliga hos Bolaget 
och på Bolagets  senast två veckor före stämman. Handlingar sänds till de hemsida
aktieägare som begär det och uppger e-post eller postadress.

https://ecoclime.se/investerare/bolagsstyrning/#information_bolagsstamma
https://ecoclime.se/investerare/bolagsstyrning/#information_bolagsstamma
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Umeå i februari 2026
Ecoclime Group AB (publ)
Styrelsen

För mer information
Lennart Olofsson Styrelseordförande Ecoclime Group, 
Tfn: 070-537 16 42
Epost: lennart.olofsson@ecoclime.se

Om oss
Ecoclime Group är en koncern som erbjuder ledande produkter och tjänster inom cirkulär 
värmeenergi, innefattande ventilation, bergvärme samt återvinning av värmeenergi i 
spillvatten och avloppsvatten, i fastigheter och industriella processer. Koncernens lösningar 
bidrar till energieffektivisering som normalt ökar kundens drift- och räntenetto med mer än 
5 procent i avkastning på investeringen.

Bolagets lösningar hjälper fastighetsägare att framtidssäkra sina fastigheter genom att göra 
dem mer energismarta. Detta sker genom minskat behov av köpt värmeenergi och lägre 
effektbehov, baserat på optimerad energianvändning och förbättrad komfort för 
hyresgäster, främst genom recirkulering av återvunnen energi samt minskade energi- och 
effektbehov. Bolaget hjälper även industriella processer att recirkulera och återbruka energi, 
exempelvis i VA-verk.
 
Ecoclime Group driver och utvecklar ledande bolag i branschen och verkar i hela 
värdekedjan, från innovation och tillverkning av produkter, till installation, drift- och 
servicetjänster.

Mer information finns på bolagets hemsida: www.ecoclime.se.
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